

Deliberazione N. 2



VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza del 11 gennaio 2019

OGGETTO: Aggiornamento Budget 2020 e Budget triennale 2020/2022

L'anno duemilaventi il giorno undici del mese di gennaio alle ore diciassette e trenta nella sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d'Amministrazione sotto la presidenza del Dr. Emilio Arcaini.

Sono presenti i Consiglieri Dott. Andrea Barzanti, Dott.ssa Luisa Guglielmi, Dott. Sergio Morandi e Dott.ssa Marialuisa Rocca

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi.

IIL PRESIDENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamati i contenuti

- della delibera n.83 del 29 novembre 2019 "Approvazione del Budget 2020 e del Budget Triennale 2020-2022" (punto 4 "di dare indicazione affinché la sopracitata documentazione sia oggetto di ulteriore discussione ed eventuale modifica – entro i termini di approvazione degli stessi da parte del Consiglio Comunale – da parte del nuovo Consiglio di amministrazione")

della delibera n.90 del 19 dicembre 2019 "Rinvio applicazione rette 2020" (punto 2 "di dare disposizione al Direttore Generale e agli uffici competenti affinché predispongano un forecast attraverso cui aggiornare i dati contenuti nel Budget 2020 da presentare al CdA, in modo

propedeutico alla Commissione Welfare")

Avuta lettura della "Relazione di accompagnamento – Revisione gennaio 2020" e relativi allegati, nella forma e nei contenuti acquisita agli atti in data 10/01/2020 prot. n.74

Dopo attento esame ed approfondita discussione, ad unanimità di voti espressi in forma di legge

DELIBERA

- 1. di approvare le variazioni al Budget 2020 e al Budget triennale 2020/2022 così come descritti nella "Relazione di accompagnamento Revisione gennaio 2020", acquisita agli atti in data 10/01/2020 prot. n.74
- 2. di trasmettere, ai sensi dell'art.22 del vigente Statuto, il documento approvato al Comune di Cremona per l'esame da parte del Consiglio Comunale

Letto, confermato e sottoscritto.

PRESIDENTE

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Emilio Tanzi